Приложение

к Постановлению администрации Чебаркульского городского округа 
от 12.02.2015г. № 141

в редакции Постановления администрации Чебаркульского городского округа

от «_07_» _09_ 2015г. № 978
Ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями,

Чебаркульского городского округа

	№
	Наименование муниципальной услуги (работы) с указанием  ОКВЭД
	Наименование органа местного самоуправления, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении муниципальных учреждений (код Учредителя в соответствии с реестром)
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержа
ние муници
пальной услуги (работы)
	Усло
вия (фор
мы) оказа
ния муни
ципальной услуги
	Вид деятельности муниципального учреждения
	Категории потребите
лей муниципальной услуги (работы)
	Наименова
ние

показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципаль
ной услуги 
	Плат
ность услуги
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения мун. услуги (работы) в вед.перечень мун. услуг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12

	33
	Организация предоставления государствен
ных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государствен
ных и муниципальных услуг

ОКВЭД 75.11
	Администрация муниципального образования «Чебаркульский городской округ»

0214
	МБУ «Многофункцио
нальный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Чебаркульского городского округа

 Код

20395
	Организация предоставле
ния государствен
ных и муниципаль
ных услуг в многофункциональных центрах предоставле
ния государствен
ных и муниципальных услуг
	очная
	Осуществление полномочий, переданных Учреждению в установленном порядке федеральными органами исполнительной власти (территориальными органами федеральных органов исполнительной власти), исполнительными органами государственной власти, органами местного самоуправления Чебаркульского городского округа
	Органы государст
венной власти и местного самоуправления;

Иные;

Физические и юридические лица
	Качественные показатели:

Уровень удовлетворенности граждан

Количественные показатели:

Количество оказанных услуг
	Бесплатно
	Федеральный закон от 27.07.2010 210-ФЗ «Об организации предоставления государствен
ных и муниципальных услуг»

	34
	Предос
тавление выписки из домовой книги, карточки учета собственников жилого помеще
ния» 

ОКВЭД 75.11
	Админист
рация муниципального образования «Чебаркуль
ский городской округ»

0214
	МБУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Чебаркуль
ского городского округа

 Код 

20395
	Предоставление выписок и справок из домовой книги, карточек учета собственников жилого помещения 
	очная
	Осуществление полномочий, переданных Учреждению в установленном порядке федеральными органами исполнительной власти (территориальными органами федеральных органов исполнительной власти), исполнительными органами государственной власти, органами местного самоуправления Чебаркульского городского округа;


	Органы государ
ственной власти и местного самоуправления;

Иные;

Физические и юридические лица
	Качественные показатели:

Уровень удовлетворенности граждан

Количественные показатели:

Количество оказанных услуг
	бесплатно
	Постановление администрации Чебаркульского городского округа № 80 от 29.01.2015г. О наделении МБУ «МФЦ»  Чебаркульского городского округа полномочиями по ведению учетных документов, а также ведению и хранению поквартирных карточек и карточек регистрации по месту жительства»


